
ZARZĄDZENIE NR 379/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie niewykonania  prawa  pierwokupu  nieruchomości. 

Na podstawie art. 110 ust. 1 w związku z art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  
nieruchomościami  (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 65 ze zmianami: Dz.U. z 2020 r., poz. 284) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Nie wykonać prawa pierwokupu  nieruchomości gruntowej niezabudowanej   położonej w obrębie  
Nowiec, gmina Dzierzgoń obejmującej działkę Nr 13/60 o powierzchni 0,1688 ha, dla której Sąd  Rejonowy 
w Kwidzynie, VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sztumie prowadzi księgę wieczystą Kw nr 
GD2I/00024109/0 będącej przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży, akt notarialny Repertorium A numer 
2654/2020, sporządzonej w dniu 28.05.2020 roku w Kancelarii Notarialnej notariusza Cezarego 
Rzeszotarskiego, ul. Jagiełły 6, 82 - 400 Sztum. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Inwestycji i Rozwoju Lokalnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: 384E5E67-916A-4124-B2DD-403C6C54DD10. Podpisany Strona 1




